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TITULARES DE ORGANOS INTERNOS DE CONTROL

# NOMBRE FOTO ENTE(S) CORREO TELEFONOS DOMICILIO

CECYTES jorge.delgadillopuentes@sonora.gob.mx Of. 662 2597600 Calle La Escondida No. 34, Colonia
Ext. 419 y 420 Santa F¢é

1 Lic. Jorge Delgadillo Puentes

Cel. 6622 338962

COBACH judith.terrazas@sonora.gob.mx Of. 662 2592905 Avenida Agustin de Vildosola, sector
Sur Final, S/N Colonia Villa de Seris

2 C.P. Judith Terrazas Espinoza

Cel. 6623 538773

UTH marcos.canez@sonora.gob.mx Of. 662 2511100 Blvd. de los Seris final S/N, Colonia
Parque Industrial

3 Mtro. Marcos Miguel Cafez Sanchez

Cel. 6623 268848

CRESON lorena.curiel@sonora.gob.mx Of. 662 2160855 Carretera Federal 15, Km. 10.5 S/N,
Colonia Café Combate

4  Lic. Lorena Curiel Escobedo

Cel. 644 140 0480

5  Lic. Rosa Emma Ruiz Gutiérrez ICATSON emma.ruiz@sonora.gob.mx Of. 6622109108 Paseo Rio Sonora Sur, No. 173, Col.
662 2109109 Proyecto Rio Sonora
Ext. 113 (enseguida estacionamiento ISAF)

Cel. 662 172 7521




ey /’{’_‘.:-e.“\ aﬁ GOBIERNO
'v‘) o SONORA
SECRETARIA DE LA
SONORA CONTRALORIA
A DE OPORTUNIDADES GENERAL

TITULARES DE ORGANOS INTERNOS DE CONTROL

NOMBRE FOTO ENTE(S) CORREO ELECTRONICO TELEFONOS DOMICILIO

CODESON Y enrique.garzon@sonora.gob.mx Of. 662 2160774 Blvd. Solidaridad, No. 404, Colonia

COVES Alvaro Obregon.
Of. 662 2895650 al 56

Lic. Enrique Genaro Garzéon Valenzuela

Paseo Rio Sonora Norte, No. 76, Edificio

Cel. 662 388479 CRESER, Frac. Rio Sonora.

7  Mtra. Belem Margarita Noriega Castillo SECY belem.noriega@sonora.gob.mx Of. 662 2897659 Jos¢ Miro Abella S/N, entre Calzada de
SEES los Angeles y San Bernardino, Colonia
Cel. 6621 690729 Las Quintas
8  Lic. Jorge Cuauhtémoc Bojorquez Castillo UES jorge.bojorquez(@sonora.gob.mx Of. 662 6890100 Rosales No. 189 a un costado de la
Ext. 8601, 8602 Procuraduria Gral. Del Edo. Col. Centro

Cel. 6622 986301

CONALEP francisco.rico@sonora.gob.mx Of. 662 1510769 Calzada de los Angeles y Lateral Colosio,
Colonia Las Quintas

9  C.P. Francisco David Rico Amarillas

Cel. 6621 484654

10 Lic. Angel Francisco Morales Lizarraga UNISIERRA angel.morales@sonora.gob.mx Of. 6622121147 Nifios Héroes No. 134, entre Yanez y
UTE, UTG, UTS, Garmendia, Colonia Centro
UTN, ITESCAN, Cel. 6383 800418

ITESCA, UTPP,
ITSPP, UTSLRC
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11 C.P. Fernando Ortega Lopez DIF SONORA fernando.ortega@sonora.gob.mx Of. 662 2892620 Blvd. Luis Encinas y Monteverde,
Colonia San Benito
Cel. 6621 130160

12 Lic. Blanca Lourdes Serrano Cuamea ISSSTESON blanca.serrano@sonora.gob.mx Of. 662 2124200 Dr. Aguilar No. 11 entre Galeana y
662 2174089 Comonfort, Colonia Centenario
Ext. 219

Cel. 6624 715031

13 C.P. Maria Magdalena Vazquez Estrada SEC. DE SALUD, magdalena.vazquez@sonora.gob.mx Of. 662) 1087232 Centro de Gobierno, Edificio México, Quinto
SERVICIOS DE Piso, S/N, Blvd Paseo del Rio y Galeana,
SALUD DE Cel. 6621 840877 Villa de Seris,
SONORA Y E.D.
CEESTRA
14 C.P. José Manuel Orduiio Moreno CCLES jose.orduno@cclsonora.gob.mx Of. 662 5985390 Centro de Gobierno, Edificio Sonora

Norte, Planta Baja
Cel. 6624 492055

15 C.P. Angelica Corral Salgueiro I S MUJERES angelica.corral@sonora.gob.mx Of. 662 2135429 Periférico Norte No. 318, esquina con
Ignacio Romero, Colonia Balderrama

Cel. 6621 570586
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C.P. José Pedro Lerma Castillo

C.P. Ricardo Rascon Jaime

Lic. Maria Inés Palafox Duarte

Mtro. Juan José Mandujano Estrada

Lic. Nora Cecilia Navarro Villarreal
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Of. 662 2898727
662 2898700
Ext. 155y 182

Cel. 6621 420831

Of. 662 2135667
662 2170080

Of. 662 2365770

Cel. 6621 718555
Of. 662 1083737

Of. 662 2130923
662 2170055
6622131013

Cel. 6623 954377

Of. 662 2596100
Of. 662 2895800
Of. 662 2596100

Cel. 6622 990371

Of. 662-2173185
ext. 106

Cel. 662 317 7708

Olivares No. 128, esquina Paseo de la Paz,
Colonia Valle Grande

Obregon No. 46 entre Yafez y Garmendia,
Colonia Centro

Blvd. Luis Encinas casi esquina con Olivares
S/N, Colonia Villa Satélite

Paseo Rio Sonora Norte, 3er. Piso, La Gran
Plaza 76, Proyecto Rio Sonora

Comonfort No. 52, esquina Z. Cubillas,
Colonia Centenario

- Centro de Gobierno, Edificio Sonora Sur, 3er nivel, Av. Cultura y Comonfort,
S/N Villa de Seris.

- Edificio Sonora, 3er. Piso, Ala Norte, Centro de Gobierno, Colonia Villa de
Seris.

- Edificio Sonora, 3er. Piso, Ala Norte, Centro de Gobierno, Colonia Villa de
Seris.

- Edificio Sonora, ler. Nivel, Centro de Gobierno, Colonia Villa de Seris.

Edificio Sonora Sur, 3er. Nivel, Avenida Cultura y Comonfort, Colonia Villa de

Seris.

Centro de Gobierno, Comonfort S/N entre
Paseo Rio Sonora y Avenida Cultura,
Colonia Villa de Seris
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CECOP maria.acuna@sonora.gob.mx Of. 662 1081609 Zaragoza No. 5, Colonia Villa de Seris

# NOMBRE

21  Lic. Maria Isabel Acuna Ocejo

Cel. 6621 820732

22 C.P.y L.D. Karina Judith Trujillo Alcaraz ISEA E ISC karina.trujillo@sonora.gob.mx Of. 662 2854106 Calle Edel Castellanos S/N, Colonia Prados
Of. 662 2134411 del Centenario
6622134495
Obregon No. 58, entre Yafez y Garmendia,
Cel. 6621 800938 Colonia Centro
23 C.P. Oscar Guillermo Lépez Lopez ISIE oscar.lopez@sonora.gob.mx Of. 662 2146033 Blvd. Kino No. 1104, Colonia Pitic
662 2146137

Ext. 571,572,214
Cel. 6623 589694

JCICES yuleni.morales@sonora.gob.mx Of. 662 2890340 Blvd. Ignacio Soto y Pedregal S/N, Colonia
Ext. 113 San Luis

24 Ing. Yuleni Morales Zepeda

Cel. 6441 087801

25 Lic. Said Rodolfo Padilla Barraza SAGARHPA E IAES said.padilla@sonora.gob.mx Of. 662 2172700 Centro de Gobierno, Edificio Sonora Norte,
Ext 217 2do. nivel, Avenida Cultura y Comonfort
S/N, Colonia Villa de Seris

Cel. 6623 505850




f*-. £ L5 ‘-U-"'"‘* GOBIERNO
{ @ e SONORA
SECRETARIA DE LA
SONORA CONTRALORIA
A DE OPORTUNIDADES GENERAL

TITULARES DE ORGANOS INTERNOS DE CONTROL

NOMBRE FOTO ENTE(S) CORREO ELECTRONICO TELEFONOS _

PROAES Of. 662 3010574 - Reyes esquina con Aguascalientes s/n, Colonia San
Of. 662 2136598 g e £ ’
- Gral. José Maria Yafiez No. 21 ¢/ Avenidas
Cel. 6622 335412 Tamaulipas y Zacatecas, Col. San Benito.
27  C.P. Luz Manuel Garcia Hernandez SEGURIDAD luz.garcia@sonora.gob.mx Of. 662 2127607 Veracruz y Monteverde, interior # 24, Plaza
(Encargado de despacho) PUBLICA Monteverde, Colonia San Benito
Cel. 662 256 1843
28  C.P. Julio César Sanchez Cafiez SEC GOB, julio.sanchez@sonora.gob.mx Of. 662 2132180 - Manuel Z. Cubillas No. 73, ente Campodonico y
PROTECCION Of. 662 2364400 ondres G0l s A, lonia San
CIVIL Y CEDIS Of. 662 2135103 Byt 0 707, A con Liandata, TOTonE 58
- Calle Londres No. 70, entre Tehuantepec y Manuel Z.
Cel. 6624 758901 Cubillas, Colonia Centenario
29  Lic. Maria del Refugio Lopez Campa SCG maria.lopez@sonora.gob.mx Of. 662 2172051 Centro de Gobierno, Edificio Hermosillo, 2°
662 2123082 Piso, Colonia Vado del Rio.
Cel. 6621 196608
30 Mtra. Silvia Rodriguez Ibarra SEC. DE silvia.rodriguez@sonora.gob.mx Of. 662 1084000 Centro de Gobierno, Edificio Hermosillo,
HACIENDA Ext. 4020 Planta baja

Ing. Ariel Francisco Castillo Maldonado SIDUR, CEDES Y ariel.castillo@sonora.gob.mx

Of. 662 1081900

Cel. 6621 414730

- Blvd. Miguel Hidalgo, 3er piso No. 35, Col.
Centenario.
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31  Mtro. Gabriel Palomera Medina EJECUTIVO gabriel.palomera@sonora.gob.mx Of. 662 1084300 - gentro de Gobierno, Edif. México Sur, 2do.
ESTATAL, 150
CONSEJERIA Of. 662 2893821y 22 - Pedro Moreno No. 35, entre Dr. Paliza y
JURIDICA Y Of. 662 1084000 y 50 Hoeffer, Colonia Centenario.
OFICIALIA Cel. 6621 951388 Centro de Gobierno, Edif. Sonora, 2do. Piso, Ala
MAYOR Sur
32  Dr. José Luis Espinoza Soto CEA Y FOOSSI jlespinozas@hotmail.com Of. 662 2123038 Blvd. Los Naranjos y calle Los Pinos
662 1084751 s/n, Colonia Los Naranjos

Cel.6623 533834




